UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng  6  năm 2024

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Giáo dục

và Đào tạo, Công Thương, Nội vụ, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

- Trường Chính trị Quảng Ngãi;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại

Công văn số 1099/SKHCN-QLKH ngày 04/6/2024 về việc triển khai thực

hiện Kế hoạch hợp tác giữa UBND tỉnh Quảng Ngãi và Đại học Quốc gia Hà

Nội năm 2024 (được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan bám sát Kế hoạch hợp tác số 01/KH-ĐHQGHN-

UBND ngày 17/8/2023 giữa Đại học Quốc gia Hà Nội và UBND tỉnh Quảng

Ngãi và dự toán kinh phí đã giao năm 2024, rà soát các nội dung hợp tác theo đề

xuất của Đại học Quốc gia Hà Nội để thống nhất nội dung hợp tác cụ thể trong

năm 2024; tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, có văn bản phúc đáp Đại

học Quốc gia Hà Nội. Thời gian hoàn thành trước ngày 06/7/2024.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên347

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

		2024-06-27T08:11:26+0700
	Phùng Tô Long

		2024-06-27T10:56:09+0700

		2024-06-27T10:56:09+0700

		2024-06-27T10:56:09+0700

		2024-06-27T13:41:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!